## CAPUT IV.

Quando Episcopus presbyterum deposuerit, sic agat: Jubeat eum prius indu omnibus sacerdotalibus indumentis, deinde manu sua auferat manipulum, deinde casulam, deinde medianam stolam de collo reflecat, & inter scapulas sub latere dextero, & depositus est a presbyteratu, & diaconatu. Lemou. act. 2. post med.

## TITULUS III.

**PONTIFICIS MAX. EST DEPONERE EPISCOPOS.**  
Vide in Part. I. Lib. I. Tit. XIV. quibus adde:  
CA.

## C A P U T I.

**Q**uod absentes Papa possit deponere: Quod absque synodali conventu possit Romanus Pontifex Episcopos deponere, & reconciliare. *Greg. VII. lib. 2. regis. in dictato.*

## T I T U L U S IV.

**PONTIFEX MAXIMUS POTEST RESTITUERE EPISCOPOS, QUOS SYNODUS DEPOSITUS.**

Vide in Part. I. Lib. I. Tit. XI. quibus adde:

## C A P U T I.

**D**epositus judicio Episcoporum Provinciae si velit iterum se defendere (*Romæ, L.*) non alter in ejus sede substituatur, donec Romanus Episcopus definierit causam. *Sardicens. cap. 4. G. 5. L. vid. Nicen. c. 19. apud Jul.*

## C A P U T II.

*2. q. 6. c. 35.* Si quis Episcopus accusetur, & Episcopi ejus Provinciae moverint eum a gradu suo, & is appellans ad Rom. Ecclesiæ Episcopum configiat, & velit ab eo audiri, si justum putaverit renovari examen ejus causæ, scribat Episcopis vicinis, ut hi diligenter singula videant, & juxta fidem veritatis decernant; si vero is, qui renovari causam suam petit, impetrat a Romano Pontifice, ut presbyteros a latere suo mittat, in ejus voluntate erit, an mittere velit, qui cum Episcopis judicent, ex ejus auctoritate, qui eos misit: si vero sufficere credat ad causæ cognitionem Episcopos, fiat, quod sapientissimo ejus judicio videatur. *Sardic. c. 5. G. 7. L. vide Nicen. apud Zosimum. Carth. VI. c. 3. L. C. ante canones Carth. Greg. Nicen. cap. XIX. apud Julium. Ennod. pro Symmach. Ivo part. 5. c. 27. decret. Anselm. lib. 2. c. 57.*

## C A P U T III.

*2. q. 6. c. 35.* Si quis Episcoporum judicio Provinciali depositus fuerit, Romanum Papam, si placet, rursum appellat, & ipse, si videtur, reparat judicia in opitulatione damnati. *Ennod. pro Symmac. Sard. c. 5. Ivo part. 5. cap. 27. decret. Anselm. lib. 2. c. 57.*

## T I T U L U S V.

**CONTRA HÆRETICOS, ET QUI NOMEN CHRISTI NEGANT.**

## C A P U T I.

*Dif. 81. c. 5.* **Q**uicumque ex lapsis per ignorantiam ordinati sunt, aut etiam scientibus, qui ordinarunt, non præjudicant regulæ Ecclesiastice, nam cum primum compertum fuerit, deponentur. *Nicen. c. 10.*

## C A P U T II.

Clerici, qui Nestorii, aut Celesti opiniones sequuntur, sint depositi. *Ephes. c. 4.*